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Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86      

e-mail: gb@gb.dk  

www.gb.dk 

 

Beboerservice 
Åbningstid: mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  

samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 

Dri�skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 
tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  

 
 

Meld fejl og skader   
www.gb.dk   

Online - selvbetjening - når det passer dig! 

Akutordning 

SSG - Skadeservice  

70 26 79 63  
Kan kontaktes: 

 mandag-torsdag kl. 14.00-10.00  
fredag-mandag kl.12.00-10.00 
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Bente Henriksen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Det er stadig sommer 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 

Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     

     

Ann Spetzler Gadager 57 Formand. 4052 6660 

Betina Nielsen Gadager 2 Næstformand  

Martin Damsgaard   Kasserer  

Poul Christensen Gadager  Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Bestyrelsesmedlem  

     

     

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     

     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  
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Sommeren er kommet 

 

Denne måneds Hvissinge Nyt er et kort blad. Dette skyldes for-
mentlig, at I  allerede er gået på sommerferie.  

Hvis du har noget på hjertet, som du mener er relevant at dele 
med beboerne i Hvissinge, skal du være mere end velkommen 
til at kontakte os i redaktionen.  

 

Redaktionen går også på sommerferie, hvilket betyder, at det 
næste Hvissinge Nyt først udkommer 1. september.  

 

Vi håber at I alle får en dejlig sommer. 
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Fodhegn: 

Bestyrelsen har i samarbejde med 
vores ejendomsfunktionærer valgt, 
at opsætte et fodhegn delvist om-
kring alleen ind til Gadager. 

Vi håber dette forhåbentlig har en 
præventiv effekt, så vores kære fir-
benede venner…eller personer der 
står i den anden ende af snoren, vil 
undlade at deres hund står og skra-
ber barkflis od på fortovet. 

Det er generelt et problem bla. for 
dem der skal se på det og ikke 
mindst for Ole og Jimmy som gang 
på gang prøver, at gøre stiarealerne 
pæne og fri for barkflis. 

Stor tak her fra bestyrelsen til Jimmy 
og Ole for deres udfærdigelse af det-
te for hegn. 

 

Græsslåning: 

Som I alle nok har bemærket, så har 
I sikkert ved selvsyn erfaret, at det er 
vores egne ejendomsfunktionærer 
der har bragt vores græsarealer til-
bage til den gode stand, som vi be-
boere normalt har været vant til. 

Den simple og korte version af årsa-
gen til dette er, at OK Nygaard ikke 
formåede at levere den forventede 
vare. 

Græsslåning vil fremover blive udført 
af Jimmy og Ole resten af år 2018. 

Hvad der derefter træffes beslutning 
om fra Glostrup Boligselskabs side 
kender bestyrelsen ikke noget til. 

 

Haverundgang: 

Driften går haverundgang torsdag d. 
12/6-18. Her vil de tjekke op på hvem 
som skal male skur og fjerne ukrudt. 

Efter sankthans går driften endnu en 
runde til, for at følge op på hvem som 
mangler, at klippe hæk og male skur 
og hegn. 

I skrivende stund kender bestyrelsen 
endnu ikke denne dato. 

 

Oicrbon: 

Bestyrelsen har været til møde med 
driften og firmaet Orbicon. 

Orbicon har fremstillet en rapport, 
hvor de har målt, regnet og under-
søgt hvorvidt en evt. udskiftning af 
samtlige vinduer og døre i undereta-
gen var rentabelt og nødvendig. 

Dette emne var et punkt bestyrelsen 
fik til opgave på et afdelingsmøde, at 
arbejde videre med. 

Orbicon rapporten viste, at det ikke 
er rentabelt i forhold til energiforbru-
get i de enkelte boliger, at lave denne 
udskiftning. 

Vores vinduer og døre er i god stand. 

 

 

Side 13 

 

 

 
Det er sommer, det er sol og ... 

… det er søndag. Den fornøjelige sang 
er fra den allerførste Far til fire-film fra 
1953. Der er også masser af sol inden-
dørs i biografmørket i juli.  

Solen i filmene er dog hentet udenlands. 
I Far til Fire i solen er vi på Gran Cana-
ria, og Mama Mia 2 - Here We Go Aga-
in, der skal forestille at foregå i Græken-
land, er optaget på øen Vis i Kroatien.  

 

 

 

 

Den første bølge af Far til fire-film forgik 
under dansk sol med en enkelt afstikker 
til Norge.  

Den aktuelle Far til fire-film er faktisk 
nummer 19, og der er flere på vej. De er 
kommet i serier med forskellige instruk-
tører og skuespillere.  

Rollen som far har f.eks. været spillet af 
Ib Schønberg, Karl Stegger, Helge Kjæ-
rulff-Schmidt, Niels Olsen, Jesper Asholt 
og nu af Martin Brygmann.  

 

 

 

 

Alle vi i Glostrup Bio ønsker 
alle jer i Hvissinge en fortsat 
dejlig sommer - med masser 
af sol.  

 

Film i juli 

Far til fire - i solen 
Familien tager på ferie for at 
slappe af, men er snart 
viklet ind i konkurrencen om  
at blive årets solfamilie 
på hotellet.  
28. juni - 29. juli (især weekends) 

Vi ses deroppe 
Denne franske film foregår 
i 1945 og handler om to  
soldaterkammerater med  
rædsler bag sig og usikker  
fremtid.  
28. juni - 4. juli  

Oceans 8 
I Oceans Eleven-filmene, 
der vistes 2001-7 var det 
mænd, der spillede de  
barske roller. Denne gang  
er det kvinderne. 
5-18. juli 

Mama Mia - Here We Go Again  
Meryl Streep, Pierce  
Brosnan, Colin Firth,  
Stellan Skarsgård m.fl. er 
med igen, og der er masser 
af ABBA’s ørehængere.  
19. juli - 1. august 
 

 
 

 

 
 

 
 

Mange kender dette motiv fra Glostrup 
Bios barndom, men er der ikke noget 
forandret ud over indgangspartiet?  
Det flotte lysskilt med de store, røde 
bogstaver og bølgelinjerne var der ikke 
fra start. Skiltet på billedet sidder nu på 
gavlen af huset. Ikke en eneste bil ses 
på dette sommer-billede fra 1948.  

Kun en enlig cyklist.  
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Kære læser, sommeren er over os, 
og det har været en tør affære hid-
til. Mange nyder sikkert solen og 
varmen, men manglen på nedbør 
giver udfordringer. Der er derfor 
indført forbud mod brug af åben 
ild og lignende i store dele af lan-
det, herunder også Glostrup. Man 
må altså IKKE benytte ukrudts-
brændere, engangsgril og lignende, 
ej heller i egen have. Den eneste 
undtagelse er egentlig grill, place-
ret på et ikke-brændbart underlag 
– altså på fliser eller asfalt. Besty-
relsen vil via vores Facebookside 
orientere beboerne, når eller hvis 
beredskabsstyrelsen ophæver for-
buddet mod brug af åben ild uden-
dørs. 

24. maj afholdt vi et beboermøde 
med regnskabet 2017 på dagsorde-
nen. 19 lejemål dukkede op til mø-
det; desværre lige i underkanten af, 
hvad bestyrelsen havde håbet på. 
På mødet blev regnskabet gennem-
gået meget grundigt af GB’s regn-
skabschef Anja, og der var mulig-
hed for at stille spørgsmål og kom-
me med kommentarer. Efter en 
god debat blev regnskabet sat un-
der afstemning, og det endte med 
at blive godkendt med 36 stemmer 
for og 2 imod. 

Sommertid er ferietid. For at holde 
ubudne gæster ude af vores boli-
ger, så træf aftaler med dine nabo-
er om at få din bolig til at se beboet 
ud. Parkér i hverandres carporte, 
tøm hinandens postkasser, lån na-
boens affaldssæk til noget af dit 
køkkenaffald og så videre, så vi får 
slettet de spor, der indikerer, at 
lejlighedens beboere er på ferie. Og 
så lad os alle lige holde et ekstra 
øje med fremmede på vores veje. 
Det skulle jo gerne være sådan, at 
vi alle får en dejlig ferie og en rar 
hjemkomst derefter. 

Endelig skal vi bemærke, at lyskas-
serne i gavlene efter lang tid og 
megen palaver nu er blevet fær-
diggjort efter de nye fliser blev 
lagt. Resultatet er nydeligt, stor ros 
for udførelsen af dette arbejde. 

Det er det for denne gang, besty-
relsen ønsker alle en rigtig god 
ferie og god sommer. 

 

Afdelingsbestyrelsen 
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Skærm: 

Til info kan det meddeles, at vores 
skærm i vaskeriet endelig virker 
igen. 

Her er der mulighed for, at følge 
resultaterne af vores produktion fra 
solcelleanlægget. Vejrudsigten, 
undgået CO2 udslip mm. 

 

Sommer: 

Ferie er en periode uden arbejde 
eller skolegang, hvor man kan re-
kreere sig eller blot slappe af. 

Bestyrelsen ønsker alle en varm, 
fornøjelig, og skøn sommer.  

Forhåbentlig med flere gode timer i 
vores dejlige haver. 

 

Repræsentantskabsmøde: 

Bestyrelsen deltager mandag 
d.25/6 -18 til ordinært  repræsen-
tantskabsmøde sammen med de 
andre afdelinger i Glostrup bolig-
selskab samt ledelsen af boligsel-
skabet. 

Vi skal bla. godkende årsregnska-
bet for 2017 med tilhørende revisi-
onsberetning samt forelæggelse af 
budget 2019 samt aflæggelse af be-
styrelsens beretning for det seneste 
forløbne år. 

 

 

 

Bestyrelsen: 

Bestyrelsen holder sommerferie i 
august og vil igen være tilbage til 
september. 

Vores første møde efter ferien er 
torsdag d. 6/9 -18. 

Her er der igen åbent for beboer hen-
vendelser kl. 19 – 19.30. 

Skulle i have spørgsmål inden da, 
henviser vi til driftkontoret eller GB 
på Hovedvejen. 

 

Rigtig god sommer 

 
Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse     
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Vi har nu haft vores årlige general-

forsamling,. Dejligt at se, at vi havde 

stort fremmøde til denne aften, hvor 

der skulle stemmes om  forslag ved-

rørende evt. huslejenedsættelse. For-

slaget blev sendt til afstemning og 

blev vedtaget med flertal og gælder 

pr. 1 juli. 

Næste arrangement er vores have-

dag den 17. juni kl 10.00 – 14.00 ved 

fælleshuset. Her er som altid tilmeldt 

mange beboere, så vi regner med, at 

vi kan få nået en del. Vi har nemlig 

som sædvanligt en del små-opgaver, 

som I skal have ordnet på vores fæl-

lesområder, så det forsat kan se pænt 

ud til fælles glæde.   

Når der om ikke så længe skal klip-

pes hække, så husk at den højst må 

være 1,80 cm høj, kanten ved tag-

renden på skuret, der er flere steder 

hvor hækkene er væsentligt højere 

og breddere end de må være. 

Husk at sætte kryds i kalenderen:  

Lørdag d. 1. september. 

Det er her vi holder årets sidste ha-

vedag og sommergrillfest om afte-

nen. 

På gensyn og god sommer til alle 

med venlig hilsen 

 
BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

I Andelsboligforeningen I Andelsboligforeningen I Andelsboligforeningen I Andelsboligforeningen     
BirkeskovenBirkeskovenBirkeskovenBirkeskoven    
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Helhedsplan: Bestyrelsens styre-
gruppe var d. 12 juni til informati-
onsmøde med GB og Rubow. Des-
værre var der på daværende tids-
punkt ikke særlig meget nyt. Vi 
afventer stadig Landsbyggefon-
den. GB vil dog rykke dem lidt i 
nærmeste fremtid, og minde dem 
om, at de sagde til os, at vi skulle 
skynde os at komme med en øn-
skeliste. Der vil inden for kort tid 
komme et nyhedsbrev hvis I ikke 
allerede har modtaget det. Vi ken-
der ikke den eksakte dato, så har I 
modtaget det, er det blot dejligt og 
ellers burde det være lige på trap-
perne. Vi lover selvfølgelig at in-
formere jer, så snart vi ved noget 
nyt.  

 

Rigtig god sommer til jer alle sam-
men, vi ses derude. Pas på jer selv 
og jeres naboer. 

 

Din afdelingsbestyrelse 

 

 

 

Sikke et forår vi har haft, masser af 
varme og sol så det har været skønt 
at sidde i haven eller på altanen og 
hygge sig med en kop kaffe, vand, 
en øl eller hvad vi nu godt kan lide. 
Men det er også tiden, hvor vi skal 
have klippet hæk, græsset skal slås 
og hegnet skal males. 

Hvis I skal have maling til hegnet 
eller skuret, så kan det bestilles hos 
GB, skriv en e-mail til dem, og så 
får I besked tilbage, om at I kan 
hente den i materialegården.  

Vi holder beboermøde tirsdag den 
18. september kl. 19.00 i Paraplyen. 
Sæt allerede kryds i kalenderen nu, 
og mød op og vær med til at styrke 
beboerdemokratiet. Husk vi er vær-
ter til et lille pølse/ostebord efter 
beboermødet, hvis I har husket at 
tilmelde jer til dette. 

Vi i bestyrelsen vil lige som mange 
andre gerne have en lille sommerfe-
rie, og derfor mødes vi først igen 
den 6. august i vores bestyrelseslo-
kale. Men det er ikke helt sandhe-
den, for der er repræsentantskabs-
møde den 25. juni, hvor vi skal væl-
ge næstformand og selvfølgelig og-
så tale om 2020 planen. 

Ikke så meget mere denne gang, et 
kort lille indlæg, men med dette 
ønsker vi alle en god sommerferie. 
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Sikke en maj og juni måned - den 
danske sommer er nu herlig, vi kan i 
hvert fald ikke brokke os over for 
lidt soldage.  
Hækkeklipning: Husk at vi på sid-
ste års afdelingsmøde vedtog, at 
man senest 1. august skal have klip-
pet sin hæk. Har man brug for mate-
rialer til at kunne fikse hækken, kan 
man kontakte bestyrelsen på deres 
mail: gb.afd33@gmail.com så kan vi 
være behjælpelig med at udlåne 
redskaberne, for et depositum på 
200 kr. i kontanter. Kan man ikke 
længere selv klare sin hæk, kan man 
få en aftale med driften om at betale 
et fast beløb hver måned over husle-
jen og så vil de sørge for at ens hæk 
bliver klippet.  

Afdelingsmøde: I år afholdes vores 
afdelingsmøde d. 13. september, så 
sæt X i kalderen. Vi vil som sidste 
år, servere en sandwich kl. 18.30 og 
selve mødet starter kl. 19.00. Har 
man allerede nu et forslag til afde-
lingsmødet, kan man sende det til 
bestyrelsen. Ellers vil der stå mere 
om dette i den kommende indkal-
delse. 

Vaskehuset: Der er i slutningen af 
maj kommet en kurv op til glemte/
efterladte ting, denne vil blive tømt 
hver 14. dag (tirsdag i lige uger).  

Grunden til at vi har gjort dette er, 
fordi der i perioder ligger ufattelig 
meget tøj, som ikke bliver hentet. 
Man skulle ellers mene, at nogen 
måtte stå og mangle det, men det 
skaber en masse rod, derfor denne 
kurv.  

I juni skulle der også gerne være 
malet. I skrivende stund er det ik-
ke sket endnu, men vi er lovet, at 
det vil ske. Vi håber selvfølgelig I 
synes at det har pyntet lidt.  

Sommerferie: I juli måned holder 
bestyrelsen sommerferielukket. 
Dermed ikke sagt, at man ikke kan 
skrive en mail til os - det kan man 
og vi svare så snart vi har mulig-
hed for det. Vi er tilbage i lokalet 
igen 7. august, så har man noget på 
hjertet så kig endelig forbi i tids-
rummet 18.30-19.00.  

Lamper: Nogle af jer har nok op-
daget, at der er kommet nogle nye 
lampeskærme op ved driften, både 
nede, på et skur og på en lygtepæl. 
Bestyrelsen har i snart 2 år haft et 
ønske om at skifte vores lamper ud 
til LED, dette har været en 
laaaaaang proces og er det stadig, 
men vi giver ikke op og nu er der 
da sket lidt. Der er landet et tilbud 
fra Ørsted. Vi har i første omgang 
valgt at fokusere på de lamper der 
hænger på skurene, vi vil arbejde 
på at få noget bedre lys, så afdelin-
gen ikke virker så mørk, den ene 
halvdel af året. Vi arbejder videre 
herfra og skal nok holde jer opda-
teret, når vi ved mere.  
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 

  Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 
Så er det ferietid, butikken holder lukket fra 26. juni og åbner 
igen den 14. august. Vi ønsker vore kunder en rigtig god som-
mer og glæder os til at se jer efter ferien. 

 

Vi henstiller til at intet bliver sat uden for døren i denne perio-
de, da der ikke er nogen til at sætte det inden døre og tingene 
vil tage skade i tilfælde af regn. 

 
Vi glæder os til gensynet med jer alle og vil holde kaffen varm 
og lidt godt til børnene. 

 

Vi ses 

 

Birgit, Ida og Jytte 



Side 8 

  

 

 

 

 

    Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

            Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Sommeren er kommet  med sol og varme, hvilket vi jo bestemt ikke skal 

klage over, dog var dette desværre at mærke til vores sommerfest d 2. juni. 

Graderne passerede de 28 og solen bagte fra en skyfri himmel. Det var me-

get varmt at holde sommerfesten i år, og der var rigtig mange som valgte 

at tag på stranden, og nyde solen. Selvom der ikke var lige så mange der 

kom i år havde vi en skøn og dejlig dag. Der var gang i alle boderne, heste-

vognen var som altid et hit og isbilen blev vældig godt besøgt. Musikken 

spillede og livede godt op i varmen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi takker for en dejlig sommerfest og   

glæder os allerede til næste år ! Tak til alle jer der kom :)  
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Sæt kryds i kalenderne allerede nu !! Lørdag d 20 okt.  

Four Jacks & John Mogensen  

 Mere end tyve år er det blevet til, siden James startede med at underholde, 
med Four Jacks og John Mogensen sange. Kom og oplev en musikalsk stjerne-
aften, i selskab med James Rasmussen Trio. James var en fjerdedel af den hæ-
derkronede sangkvartet Four Jacks, hvor også John Mogensen, Bent Werther 
og Poul Rudi deltog. James afløste Otto Brandenburg i 1958. James Rasmussen 
Trio underholder publikum med de allerstørste radio-hits fra dengang, og 
undervejs fortæller James Rasmussen anekdoter, fra hans tid i legendariske 
Four Jacks. Her er en enestående mulighed, for at høre og se den ægte vare, 
synge bl.a. Mandalay, Tom Dooley, Chaio Chaio Bambina, og Åh Marie 
A`ve`hjem te`dig. James Rasmussen Trio er: James Rasmussen Vokal og guitar, 
Søren Engel, Bas og vokal, samt Jimmi Koldenborg, Trommer og vokal. Søren 
Engel, er kendt fra bl.a. Delta Cross Blues band, og Jimmi Koldenborg, Kendt 
fra Fede Finn og Funnyboys  

 

Billetter kan købes hos formanden pris 200 kr. inkl. en gratis genstand i 
baren !  

Bestyrelsen går nu på sommerferie og vi er tilbage igen, når vi starter 
banko op torsdag den 13. september  kl 19.00 på skovvangsskolen.  

 

Vi ønsker jer alle en rigtig dejlig sommer ! 


